ESTERHAZY

65302219 | 2019

/™. Esterhazy
Q:h Osterreich
= trocken

Sauvignon Blanc
':,:g,;: 9

ESTORAS

SALVIGMON BLANG

Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Weil3 Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer
6/0.750 1
Schraubverschluss

9003634112270
9003634112287

13.0 %Vol
5.09/L

1.7 g/L

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn

“  Weinbauregion Weinland Neusiedlersee-Hugelland

Estoras Sauvignon Blanc Neusiedlersee Weingut Esterhazy

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Esterhazy Wein GmbH
7000 Eisenstadt
AT



